131.040,00 4  46.800,0010095774 BASE CARGADOR,FUENTE ALIMEN ALT4,P/VEHI

323099 STOCK

323099

30.0%  0.0%  56160.00     ARS

1,761,760.00GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  385,840.00

2.147.600,00SUB TOTAL

184.984,80I.V.A 10.50 %

81.026,40I.V.A 21.00 %

64.428,00GI Perc. CABA II 

2.478.039,20Importe Total

SON PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TREINTA Y NUEVE 

CON 20/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 28/05/2023

C.A.E: 73207705798856

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: